הבקשה להוספת מפקחים תידון בפני כבוד השופט שרמן, בהתאם לתפוסת יומנו.

מתירה למבקש לצאת את מקום מעצרו ביום 22.5.24 בין השעות 09:30-12:30 לצורך התייצבות לדיון בבית המשפט המחוזי בתיק עחדל"פ 5771-05-24.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים, לכבוד השופט שרמן ולמנהלת הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, ה' אייר תשפ"ד, 13 מאי 2024, בהעדר הצדדים.